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Ci, którzy marzyli o poznaniu remizy od kuchni - mają okazję. Strażacy z powiatu i nie tylko
przyłączyli się do wspólnego „kolędowania” z WOŚP. Ruszyły już pierwsze licytacje. Jest o co
walczyć - m.in. zwiedzanie JRG w Ustroniu.

Akcja strażaków z Ustronia dla WOŚP, fot. Komenda Powiatowa PSP w Cieszynie

Zwiedzaj remizę w Ustroniu

Zwiedzanie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP nr 3 w Ustroniu – dwie osobne licytacje i dwa vouchery
zaproponowali strażacy z Ustronia.

Dołącz do licytacji:

Licytacja nr 1 

Licytacja nr 2 

Aukcja Pakiet od strażaków ze Skoczowa

Z kolei strażacy z JRG nr 2 w Skoczowie dzięki współpracy z Piotr Żyła Fanklub oraz Anną Jacyk przygotowali pakiet
gadżetów na licytację w ramach 32 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W skład pakietu wchodzą:

  pamiątkowy kalendarz JRG PSP nr 2 w Skoczowie na 2024 rok z autografami m. in. Piotr Żyła- Official, Kamil
Stoch, Dawid Kubacki, Paweł Wąsek, Adam Małysz oraz Martin Schmitt zebranymi podczas Zawodów
Pucharu Świata w Skokach Narciarskich w Szczyrku (załączono dokumentację fotograficzną inicjatywy),
 plastron z numerem 48 i autografem, w którym Piotr Żyła startował podczas Zawodów Pucharu Świata w
Skokach Narciarskich w Zakopanem w dniu 20.01.2019 r.
 plastron z numerem 80 i autografem Piotra Żyły z Zawodów Pucharu Świata w Skokach Narciarskich w
Planicy,
 kalendarz biurkowy PZN na 2024 rok z autografami Piotra Żyły oraz Dawida Kubackiego,
 szalik kibica reprezentacji Polski z logiem PZN,
 plakat z wizerunkiem Piotra Żyły z autografem.

Link do licytacji

Czytaj również o innych licytacjach dla WOŚP z regionu:

Żaba XXL, cieszyński filigran i wiele więcej 

 Długopis od wójta, książka, vouchery i nie tylko… Jasienica szykuje się do WOŚP

 

NG

https://allegro.pl/oferta/zwiedzanie-jednostki-ratowniczo-gasniczej-psp-nr-3-w-ustroniu-15059820296
https://allegro.pl/oferta/voucher-na-zwiedzanie-jednostki-panstwowej-strazy-pozarnej-w-ustroniu-15063025087
https://allegro.pl/oferta/jrg-psp-nr-2-w-skoczowie-kalendarz-i-gadzety-z-autografami-skoczkow-zyla-15063371399
/zaba-xxl-cieszynski-filigran-i-wiele-wiecej,85798
/dlugopis-od-wojta-ksiazka-vouchery-i-nie-tylko-jasienica-szykuje-sie-do-wosp,85690
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